
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 

(dot. zmian w planie dochodów w działach: 600, 700, 710, 758, 801, 900 i 921 oraz zmian 

w planie wydatków w działach: 700, 710, 750, 801, 855 i 900). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. zmian 

w planie dochodów w działach: 600, 700, 710, 758, 801, 900 i 921 oraz zmian w planie 

wydatków w działach: 700, 710, 750, 801, 855 i 900). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 

(dot. zmian w planie dochodów w działach: 600, 700, 710, 758, 801, 900 i 921 oraz zmian 

w planie wydatków w działach: 700, 710, 750, 801, 855 i 900). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 797.693,33 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  797.693,33 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 797.693,33 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  768.117,33 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 29.576,00 zł. 

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr          /        /21 Rady Miasta Krakowa z dnia                         2021 r. 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 797.693,33 zł, w związku z: 

− dochodami uzyskanymi z tytułu zwrotu podatku VAT, wpływami z: rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych, pozostałych odsetek, tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, 

z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem Zarządu Inwestycji 

Miejskich - kwota 208.000 zł, 

− zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 131/21) w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej w działaniu 16.1.1.2 – Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji 

zadań z zakresu administracji rządowej – dowody osobiste, ewidencja ludności, 

rejestracja zdarzeń stanu cywilnego, udostępnianie danych osobowych, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2020 r. zadań wynikających 

z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych (numer decyzji z systemu finansowo – księgowego: 047/079) – 

kwota 537.459,33 zł, 

− opłatą za usunięcie drzew, z przeznaczeniem na zadanie „Utrzymanie obiektów 

kubaturowych i ścieżek rowerowych” – kwota 22.658 zł,  

− wypłatą odszkodowań ZRID w związku z wpłatą środków przez inwestorów 

zewnętrznych, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Wypłata odszkodowań 

z tytułu inwestycji drogowych” – kwota 29.576 zł. 

II. Przeniesienie w planie dochodów w wysokości 35.000.000 zł, w celu dostosowania 

do obowiązującej klasyfikacji budżetowej, w związku z zarządzeniem Wojewody 

Małopolskiego (nr poz. Rej. 111/21 – numer decyzji z systemu finansowo – księgowego: 

052/060) w ramach dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

w zakresie wychowania przedszkolnego w 2021 r. 

III. Przeniesienia w ramach planu wydatków inwestycyjnych w kwocie 490.000 zł, 

między działami, w ramach zadania „Modernizacja budynku Żłobka Samorządowego 

nr 7 oraz Filii nr 1 Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 4 – os. Zielone 

28”. 

IV. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 

wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – zwiększenie o kwotę 29.576 zł. 

  


